
 

 

UCHWAŁA NR XXI/134/19 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815),  art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i poz. 1690) - Rada 

Miejska  w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/396/18 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 października 2018 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych mieszkańców Gminy Radków (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 7688), § 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 2. Dla osób skierowanych do schroniska dla osób bezdomnych, schroniska dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi albo mieszkania chronionego ustala się następującą miesięczną odpłatność  

za pobyt na zasadach określonych w tabeli: 

Lp. Procentowy stosunek 

dochodu osoby 

samotnie 

gospodarującej/ 

dochodu na osobę 

w rodzinie do 

kryterium 

dochodowego 

określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności osoby ustalona w procentowym 

stosunku od kwoty dochodu osoby samotnie gospodarującej/ dochodu  

na osobę w rodzinie 

Schronisko dla osób 

bezdomnych 

Schronisko dla osób 

bezdomnych 

z usługami 

opiekuńczymi 

Mieszkanie chronione 

1. do 100%  do 30% do 50% nieodpłatnie 

2. powyżej 100% do 200% powyżej 30% do 50% powyżej 50% do 70% do 30% 

3. powyżej 200% do 300% powyżej 50% do 70% powyżej 70% do 80% powyżej 30% do 60% 

4. powyżej 300% powyżej 70% do 100% powyżej 80% do 100% powyżej 60% do 100% 

”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 135



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

A. Mielniczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 135


		2020-01-08T13:17:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




